YESAP SP. K.
ul. Drukarska 38, 53-312 Wrocław
Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 11:39
Link do produktu: https://yesap.com/zegarek-lorus-rrx11gx9-p-2258.html
Zegarek LORUS RRX11GX9
Cena 149,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy RRX11GX9
Kod EAN 4894138343438
Marka Lorus
Opis
Zegarek dziecięcy Lorus RRX11GX9 na pasku.
Zegarek dla dziecka Lorus RRX11GX9 w pełni wodoszczelny 100M (10 bar) na pasku z tworzywa sztucznego. Czytelny cyferblat z cyframi
arabskimi, wskazówki pokryte substancją luminescencyjną. Sportowy wygląd dodaje atrakcyjności, na pewno będzie dobrym prezentem dla
Twojego dziecka.
SZCZEGÓŁY TECHNICZNE
☑ MECHANIZM - kwarcowy SEIKO Z011, zasilany baterią
☑ MATERIAŁ KOPERTY - tworzywo sztuczne, charakteryzuje się dużą wytrzymałością i komfortem noszenia
☑ PIERŚCIEŃ ANTYREWERSYJNY - obrotowy pierścień z podziałką, często spotykany w zegarkach przeznaczonych dla nurków
☑ LUMIBRITE - specjalne pokrycie wskazówek, delikatnie je podświetlając, umożliwia odczytanie godziny w ciemności
☑ SZKŁO - hesalitowe, nadające się do polerowania
☑ TYP PASKA - wysokiej jakości tworzywo sztuczne charakteryzujące się wysoką odpornością mechaniczna
☑ WODOSZCZELNOŚĆ -  100M (10 bar), umożliwia pływanie i nurkowanie powierzchniowe
WYMIARY
☑ szerokość koperty - 37 mm
☑ grubość koperty - 11 mm
☑ waga - 30 g
☑ szerokość paska - 18 mm
☑ obwód - na nadgarstki od 130 do 185 (± 5 mm)
W ZESTAWIE OTRZYMASZ
☑ podbitą kartę gwarancyjną (24 miesięcy/2 lata)
☑ opakowanie firmowe
☑ dowód zakupu (paragon lub FVAT)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold